~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DA PRESIDENTE Nº 019 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I) TORNAR SEM EFEITO os Atos do Presidente nOs 004 e 005, de 1998,
publicados no Diário da Cdmara Legislativa de 7.1.98, bem como o item nO 11 do Ato
do Presidente n° 006, de 1998, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 9.1.98.

Publique-se e registre-se.

""",,,.-DF, :0 d7"-;'98

~~Deputad.a·LUCIA CA l
// Presidente

//

SAlN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF